Dominæ Elisabeth, Angliæ, Franciæ et Hiberniæ reginæ, fidei defensori, sorori et consanguineæ meæ charissimæ salutem et mutui amoris ac benevolentiæ incrementum.

Serenissima regina, soror et consanguinea charissima, superioribus diebus, quum Madriti essemus, nonnulla per oratorem isthæ nostrum episcopum Alvarum Quadra Serenitati Vestræ explicari mandavimus, super his tumultibus, qui in Gallia contra Regem Christianissimum fratrem nostrum charissimum a rebellibus et inobedientibus moti fuerunt, in quotidie crescent, in magnum ipsius regni damnum et regis adhuc pueri detrimentum, ejusque auctoritatis diminutionem. Eique oratori in mandatis dedimus ut Vestræ Serenitati significaret quibus causis adducti, ipsi regi, in tam imminente periculo constituto, contra suos rebelles suppetias ferre decreveramus, atque etiam Serenitatem Vestram nostris verbis rogaret, hortaretur et moneret ne iisdem rebellibus, aut verbis aut re ipsa, ullo modo adesse vellet. Quod indignum nobis videretur et amicitia et confœderatione, qua regi ipsi Vestra Serenitas conjuncta est, et etiam pessimo istius regni et aliorum regnorum exemplo; nam, si subditi rebelles suæ nequitia fautores se habituros scirent, nihil tutum a domesticis insidiis relinqueretur. Et tametsi credamus oratorem nostrum officio suo hac in parte functum fuisse, tamen, quum quotidie ad nos deferatur rebellium Gallorum inobedientiam in dies augeri et contra regem ipsum (qui in exercitu est) arma sustinere, multaque alia in ejus perniciem molitos, nullis monitionibus, promissis aut persuasionibus ab incepto desistere voluisse, non tantum suis viribus fretos quantum alienis auxiliis confisos, ad Serenitatem Vestram denuo scribere ac per jam dictum oratorem nostrum nonnulla significare voluimus, quæ ab ipso Serenitas Vestra tam diffuse intelliget ut ea his committere non sit necesse, præsertim cum talia sint, quæ verbo melius quam scripto declarari possint. Serenitatem igitur Vestram rogamus ut eidem oratori nostro eam fidem habere velit, quam nobis loquentibus esset habitura. Et eandem Serenitatem Vestram diu et felicissime valere . . . amus.

Ex regia nostra ad Sylvam Segobiensem, die undecima septembris M D LXII.

Vestræ Serenitatis bonus frater et consanguineus,

PHILIPPUS.

(*Record office. Foreign papers. Queen Elizabeth, Cal., t. V, n° 617.*)

Franceses juntos, los quales conjuran de armar unos navios y salir a robar todo. Esto sera, como sucediere, el negocio principal, en lo qual lo que huviere de nuevo, se avisara luego a V. A.